
UCHWAŁA NR XXI/156/21 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na 2021 rok w formie dotacji celowej w wysokości 
1.500,00 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) Powiatowi Rawskiemu, z przeznaczeniem dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej na dofinansowanie działalności poradnictwa 
zawodowego.  

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Cielądz a Zarządem Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728A4D12-CCF8-4BFC-9155-18E97E315F60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych, z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym

jednostkom samorządu terytorialnego, którą organ stanowiący określa odrębną uchwałą.

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej pismem z dnia 12 stycznia 2021 r. wystąpił z

prośbą o dalsze finansowe wsparcie poradnictwa zawodowego w 2021 roku. Otrzymane środki zostaną

przeznaczone na materiały i wyposażenie niezbędne do przygotowania i prowadzenia zajęć warsztatowych

oraz spotkań informacyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 728A4D12-CCF8-4BFC-9155-18E97E315F60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

